

V. Kysten ApS

Kystvejen 33
9850 Hirtshals

Årsrapport
20. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

Jens Schlie
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V. Kysten ApS
Kystvejen 33
9850 Hirtshals

CVR-nr: 39797550
Regnskabsår: 20/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at medvirke ved fordeling af udlejning af ferieboliger samt boliger til herårsudlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 udviklede sig utilfredsstillende på grund betydelige opstartsomkostninger.

Kundebasen og dermed indtjeningen er væsentligt forbedret i 2020 trods usikkerhed p.g.a Coronavirus

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, bortset selskabet er tilført 400.000 kr i ansvarlig lånekapital.

Resultatopgørelse 20. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-71.266
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-361.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.331
Resultat af ordinær primær drift		-475.764
Andre finansielle omkostninger		-4.972
Ordinært resultat før skat		-480.736
Årets resultat		-480.736
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-480.736
I alt		-480.736

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.375
Materielle anlægsaktiver i alt		162.375
Anlægsaktiver i alt		162.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.838
Andre tilgodehavender		9.174
Tilgodehavender i alt		15.012
Likvide beholdninger		31.207
Omsætningsaktiver i alt		46.219
Aktiver i alt		208.594

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-480.736
Egenkapital i alt		-430.736
Gæld til banker		315.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		323.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		639.330
Gældsforpligtelser i alt		639.330
Passiver i alt		208.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	354.893	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.274	0
	361.167	0

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor pengeinstitut

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2